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Pieczęć firmowa 

Łódź, dnia 18.04.2024 r. 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
Ja, niżej podpisany Paweł Machejko, działając w imieniu i na rzecz POLGEN Machejko 

Komandytowa z Łodzi, ul. Puszkina 80 zwaną dalej: Spółką lub Spółką POLGEN udzielam 

pełnomocnictwa dla Pani Agnieszki Kurzyk, zamieszkałej w Łodzi przy ul. Moskuliki 56a, 

legitymującej się dowodem osobistym serii DCP numer 368692 do: samodzielnego 

reprezentowania Spółki w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym na: Dostawa odczynników do badań laboratoryjnych, znak 

sprawy: ZP-24-030UN 

ogłoszonym i prowadzonym  przez: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja 
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
polegającym na podejmowaniu wszystkich działań oraz czynności prawnych, czynności faktycznych, 

a także składaniu w imieniu i na rzecz Spółki POLGEN wszelkich  oświadczeń woli i wiedzy 
zmierzających do uzyskania zamówienia publicznego (umowy), w tym w szczególności do: podpisania  

i złożenia w imieniu i na rzecz Spółki POLGEN oferty i jej ewentualnego przedłużenia terminu 

związania ofertą, przygotowania, podpisania, potwierdzania i/lub parafowania wszelkich dokumentów 
złożonych wraz z ofertą, wskazanych w specyfikacji warunków zamówienia dla powołanego 

postępowania oraz innych oświadczeń, wniosków, zawiadomień, deklaracji, uzupełniania dokumentów 
i oświadczeń, porozumień, informacji, akceptowania projektu/wzoru umowy, wnoszenia  

 odwołań, przystąpień do postępowań toczących w wyniku wniesionych odwołań oraz innych 
wszystkich czynności, które okażą się niezbędne w toku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego mających na celu uzyskanie przedmiotowego zamówienia publicznego przez Spółkę 

POLGEN. 
 

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Niniejsze pełnomocnictwo zostało udzielone na całkowity okres trwania postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego i może być odwołane w każdym czasie. 

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 
 
 
Pełnomocnictwo wystawiono z dniem 18.04.2024 r. 
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podpis i pieczęć osoby udzielającej Pełnomocnictwa 
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